Собрание депутатов

Щекинского сельсовета

Рыльского района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2016 г. №184
Об утверждении схемы общетерриториального

семимандатного избирательного округа по

выборам депутатов Собрания депутатов

Щекинского сельсовета Рыльского района

Курской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 19 Закона Курской области  «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением избирательной комиссии муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области от 26 ноября 2015г. №9/28-2 «Об определении схемы общетерриториального семимандатного  избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области Собрание депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области решило:

1.Утвердить прилагаемую схему образования общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области и ее графическое изображение.

2.Опубликовать схему образования  общетерриториального семимандатного  избирательного округа, включая её графическое изображение, в газете «Рыльские Вести».

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Щекинского сельсовета                                                         А.Е.Пилипенко

Утверждена

                                                               Решением Собрания депутатов

                                                                    Щекинского сельсовета

                                                         Рыльского района Курской области

                                                             от 25 апреля 2016г. №184

СХЕМА

многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Щекинского сельсовета Рыльского района
Курской области

                                                Определена решением избирательной

                                                  комиссии муниципального образования

                                           «Щекинский сельсовет» Рыльского

                         района Курской области

                                      от 26 ноября 2015 года №9/28-2

Щекинский общетерриториальный

семимандатный избирательный округ

Место нахождения избирательной комиссии муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области – Курская область, Рыльский район, с.Щекино, д.53.

Границы Щекинского общетерриториального семимандатного избирательного округа: с.Дугино, д.Карьково-Каменка, с.Коренское, с.Щекино.

Количество избирателей на территории Щекинского общетерриториального  семимандатного избирательного округа, включающего всю территорию Щекинского сельсовета по состоянию на 01.07.2015г. – 325.

Графическая схема

общетерриториального семимандатного

избирательного округа по выборам

депутатов Собрания депутатов Щекинского сельсовета

Рыльского района Курской области

 [image: image1.jpg]BepesHukoBCckuin
cenbcoseT

VBaHoBckuiA
cenbcoseT

MarnorHeyLueBckmit

GRIIBEORST KOPEHEBCKMI

PAVIOH